
АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА 

Отдел образования 

 

ПРИКАЗ 

 

11.02.2022 п. Фирово № 10 

 

 

О соответствии должности «руководитель муниципальной образовательной 

организации» 

 

В соответствии с постановлением Администрации Фировского района от 

04.10.2021 № 82 «Об утверждении Положения о порядке и сроках проведения 

аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных 

образовательных организаций», на основании решения аттестационной комиссии 

отдела образования Администрации Фировского района от 11.02.2022, протокол № 2 
 

приказываю: 

 

1. Признать соответствующим должности «руководитель муниципальной 

образовательной организации» Левашева Алексея Григорьевича, заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе МБОУ Великооктябрьской СОШ. 

2. Секретарю отдела образования Администрации Фировского района 

Смирновой Н.В. приобщить к личному делу руководителя копию настоящего приказа.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И. о. заместителя Главы  

Администрации Фировского района,  

руководителя отдела образования       И.В. Сладкова 

 

 

 

С приказом ознакомлен _________________________________________________________ 
     подпись   ФИО     дата 

С приказом ознакомлен _________________________________________________________ 
     подпись   ФИО     дата 

 


